

भारत निर्वाचन आयोग  
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत निर्वाचन आयोग  
ELECTION COMMISSION OF INDIA

WGL4371191

नाम: कुमारी रजनी  
Name: Kumari Rajni

पिता का नाम: लक्ष्मण सिंह  
Father's Name: Laxman Singh

लिंग / Gender: महिला / Female

जन्म तिथि / आयु:  
Date of Birth / Age: 16-06-1997

e-Electors Photo Identity Card - ई-मतदाता पहचान पत्र

पता: एच नं 21ओ5 बी, गली नं डी 57 ब्लॉक इ 2, न्यु दिल्ली, बदरपुर, दक्षिण पूर्व, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली- 110044

Address: H NO 2105 B, GALI NO D 57 BLOCK E 2, NEW DELHI, BADARPUR, SOUTH-EAST, NCT OF DELHI- 110044

निर्वाचक निबंधन पदाधिकारी, 53 - बदरपुर (स.)  
Electoral Registration Officer, 53 - BADARPUR (GEN)

Download Date -: 29-04-2024

WGL4371191

1950 <https://www.ceodelhi.gov.in/>



Download Date -: 29-04-2024

मतदान की तिथि / Poll Date :

N.A

मतदान का समय / Timings :

N.A

मतदाता पहचान पत्र संख्या / Epic no. : WGL4371191

मतदाता क्रमांक / Serial No. : 1323

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र की संख्या व नाम : 53-बदरपुर

Assembly Constituency No. and Name : 53-BADARPUR

भाग संख्या व नाम : 23-बदरपुर

Part No. and Name : 23-BADARPUR

मतदान केंद्र का पता : एम.सी.डी प्रतिभा विद्यालय-I और II बदरपुर

Polling Station Address : M.C.D PRATIBHA VIDYALAYA-I & II BADARPUR

कृपया नोट करें। / Kindly note that

1. e-एपिक चुनाव के लिए पहचान पत्र है।
2. एपिक रखना मतदाता सूची में नाम दर्ज होने की गारंटी नहीं है, कृपया प्रत्येक चुनाव से पहले मतदाता सूची में अपना नाम दर्ज होने से संबंधित जांच कर लें। कृपया [www.voters.eci.gov.in](http://www.voters.eci.gov.in) पर जाएं।
3. इस कार्ड में लिखित जन्मतिथि को मतदाता सूची में पंजीकरण के अलावा अन्य किसी भी उद्देश्य के लिए आयु या जन्म तिथि प्रमाण के लिए नहीं माना जाएगा।
4. जब तक आप का नाम भारत की किसी भी विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र की मतदाता सूची में दर्ज है, e-एपिक सम्पूर्ण देश में मान्य हैं।
5. e-एपिक को प्रामाणिक और सुरक्षित QR कोड रीडर एप्लिकेशन का उपयोग कर सत्यापित किया जा सकता है।
6. यह इलेक्ट्रॉनिकली जनरेटेड दस्तावेज़ है।

1. e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit [www.voters.eci.gov.in](http://www.voters.eci.gov.in)
3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
4. eEPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
5. eEPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
6. This is electronically generated document.

